
ANALISIS IMPLEMENTASI
TEKNOLOGI DALAM

MENINGKATKAN EFEKTIVITAS
PELAYANAN MASYARAKAT

PADA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN NIAS BARAT

by Gulo Bobi Mante

Submission date: 08-Oct-2023 10:17PM (UTC-0400)
Submission ID: 2189716431
File name: SKRIPSI_BOBI_MANTE_GULO_2319086_-2.docx
(150.05K)
Word count: 12701
Character count: 89456





8













4



4









8













9



3

9







5

10













6



8



7

7



2







1

































8







8







8



8



8



8



















31%
SIMILARITY INDEX

32%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

17%
STUDENT PAPERS

1 20%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

ANALISIS IMPLEMENTASI TEKNOLOGI DALAM
MENINGKATKAN EFEKTIVITAS PELAYANAN MASYARAKAT PADA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN
NIAS BARAT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

disdukcapil.pesisirbaratkab.go.id
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

ejournal.unipas.ac.id
Internet Source

eprints.polsri.ac.id
Internet Source

Elfa Setiawan, Mohammad Farhan Alwi.
"ANALYSIS OF BUSINESS STRATEGIES ON THE
BOCAH JAJAN ANGKRINGAN (BOJAN) IN
KOJA, NORTH JAKARTA", Abiwara : Jurnal
Vokasi Administrasi Bisnis, 2022
Publication

digilib.unikom.ac.id



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper



FINAL GRADE

/0

ANALISIS IMPLEMENTASI TEKNOLOGI DALAM
MENINGKATKAN EFEKTIVITAS PELAYANAN MASYARAKAT PADA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN
NIAS BARAT
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19



PAGE 20

PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45



PAGE 46

PAGE 47

PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62

PAGE 63

PAGE 64

PAGE 65

PAGE 66

PAGE 67

PAGE 68


